14 июля 2008 г.

Извещение № 27/2

о проведении котировки цен

Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении котировки цен  на закупку школьных аудиторных и интерактивной досок, мольберта.
1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Чокой Елена Викторовна.

2. Муниципальный заказчик – МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» , 181350,г. Остров, ул. Освобождения, д.1а, тел. 3-12-75, контактное лицо – Щемелева Татьяна Валентиновна
3. Источник финансирования – «Гранд» по национальному проекту «Образование».
4. Наименование и характеристики приобретаемых товаров: школьных аудиторных и интерактивной досок, мольберта согласно прилагаемому перечню (Приложение №1).
       Максимальная цена контракта – 109 000 руб.

5. Предполагаемая дата заключения контракта: 28.07.2008г.
6. Форма, сроки и порядок оплаты товара: безналичный расчет, после заключения муниципального контракта, поставки товара и предоставления счета, счета – фактуры, накладной, в течение пяти банковских дней на расчетный счет поставщика.

7. Котировочные заявки принимаются в письменной форме (Приложение №2 к настоящему извещению) со дня опубликования извещения о проведении котировки цен на официальном сайте и должны быть получены не позднее 17 часов 18 июля 2008 года.

Рассмотрение заявок на участие состоится в 16 часов 21 июля 2008 г. по адресу  г. Остров ул. Островских Молодогвардейцев д.1, каб. 28.

8. Критерии оценки котировочных заявок: качество поставляемого товара; сроки поставки товара; сроки и объемы гарантийных обязательств; цена контракта.

Глава Островского района                                                             А.И. Афанасьев
Приложение № 1

Перечень

	№
	Наименование
	Технические  характеристики
	Единица измерения

(шт.)
	Кол-во

	1
	Доска аудиторная настенная (трехэлементная)
	   Укомплектована специальной фурнитурой, с помощью которой они устанавливаются на стене; рабочая поверхность из стального эмалированного листа; зеленого цвета – для письма мелом; рамка и лоток досок выполнены из стального профиля, окрашенного стойкой полимерной краской; торцы лотков защищены пластмассовыми заглушками; стальная поверхность позволяет с помощью магнитов закреплять на рабочей поверхности иллюстрации, карты, демонстрации, карты, демонстрационное оборудование
	шт.
	3

	2
	Доска аудиторная напольная (двухсторонняя с лотком)
	   Оборудованы винтовыми узлами зажима, которые позволяют поворачивать рабочую  поверхность на 360° и фиксировать ее в любом положении.

Цвет рабочей поверхности:

  белого цвета – для письма фломастером;

  зеленого цвета – для написания мелом.

Рамка и лоток досок выполнены из стального профиля, окрашенного стойкой полимерной краской; стальная поверхность позволяет с помощью магнитов закреплять на рабочей поверхности иллюстрации, карты, демонстрации, карты, демонстрационное оборудование
	шт.
	1

	3
	Мольберт двухсторонний

с лотком
	   Каркас мольберта изготовлен из стальных труб круглого сечения, имеет порошковое покрытие, стойкое к механическим и химическим воздействиям. Рамка и лоток мольберта выполнены из стального профиля, окрашенного стойкой полимерной краской.
	шт.
	1

	4
	Доска аудиторная трехэлементная (настенная)
	   Линованная (клетка, линейка), зеленого цвета
	шт.
	1

	5
	Интерактивная доска
	Размер рабочей поверхности: 158х118 см (диагональ 77"). Внешний размер: 180(Ш) х 122(В) х 8 см.

Вес: 17 кг. Технология определения положения маркера: инфракрасная и ультразвуковая. Подключение к компьютеру: проводное (по кабелю USB). Поверхность: белая матовая, магнитная (пластик на стальной основе). USB – кабель для подключения к компьютеру, кронштейн для крепления на стену. Программное обеспечение Starboard Software.
	шт.
	1

Приложение №2
Дата ___________________

Кому: Комитет планирования и социально-экономического развития администрации Островского района
Адрес: г. Остров ул. Островских молодогвардейцев д. 1, каб. 28.

Уважаемые господа!

Изучив ваш запрос котировок, мы, нижеподписавшиеся, предлагаем в соответствии с условиями муниципального контракта, приведенными в запросе котировок и нашей заявкой, поставить товары, указанные в запросе котировок, в соответствии с приведенными ниже наименованиями, количеством, характеристиками, по ценам за единицу и ценой товаров.

	№
	Наименование товара
	Количество товара
	Единица измерения
	Качественные характеристики
	Цена за единицу, рублей

	Сумма

Цена товаров (контракта) ____________________________(сумма прописью).

В цену товаров входят расходы (перечислить расходы, указанные в запросе котировок).

Место поставки товара: (указать).

Сроки гарантийных обязательств: (указать).

Сроки и условия поставки товара: (указать).

Наименование участника размещения заказа. Место нахождения (для юридического лица).

Фамилия, имя, отчество, место жительства (для физического лица).

Банковские реквизиты участника размещения заказа.

С уважением,

	(должность)

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

Печать